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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 10/05/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:47.868
Media del dia 02:10.528
Pilotos en grupo prueba 52
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.868
Tiempo medio grupo prueba 02:12.342
Pilotos en grupo 79
Mejor tiempo grupo 01:51.810
Tiempo medio grupo 02:09.334




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P298504 01:51.810 | 01:51.810| 00:03.942 | 00:18.717 | 00:00.000 | 00:17.523 | 33
P298512 01:53.292 [ 00:01.481 | 00:05.424 | 00:17.236| 00:01.481| 00:16.042| 41
P298508 01:53.842 [ 00:00.550 | 00:05.974 | 00:16.686 | 00:02.031 | 00:15.492| 43
BenjaR6 01:55.906 [ 00:02.064 | 00:08.038| 00:14.621 | 00:04.096 | 00:13.427| 41
LuisLopez 01:56.591 [ 00:00.684 | 00:08.722| 00:13.937 | 00:04.780 | 00:12.743 | 32
P299044 01:56.994 [ 00:00.403 | 00:09.126 | 00:13.533 | 00:05.184 | 00:12.339| 44
P283915 01:57.448 [ 00:00.454 | 00:09.580| 00:13.079 | 00:05.638 | 00:11.885 14
P299043 01:58.517( 00:01.068 | 00:10.648 | 00:12.011 | 00:06.706 | 00:10.817| 38
P298519 01:58.969 [ 00:00.452 | 00:11.101 | 00:11.558| 00:07.159 | 00:10.364 | 47
P300517 01:59.850 [ 00:00.880 | 00:11.982| 00:10.678 | 00:08.039 | 00:09.484 | 46
P299034 02:00.017 [ 00:00.167 | 00:12.149 | 00:10.511 | 00:08.206 | 00:09.317 13
P298520 02:00.133 [ 00:00.115| 00:12.264 | 00:10.395| 00:08.322 | 00:09.201 | 29
P299036 02:00.344 [ 00:00.211 | 00:12.476 | 00:10.183 | 00:08.534 | 00:08.989| 35
P299063 02:00.466 [ 00:00.121 | 00:12.598 | 00:10.062 | 00:08.655| 00:08.868 | 29
P298506 02:00.603 [ 00:00.136 | 00:12.735] 00:09.925| 00:08.792 | 00:08.731 31
P298535 02:00.614 [ 00:00.010 | 00:12.745| 00:09.914 | 00:08.803 | 00:08.720 | 46
P299070 02:00.658 [ 00:00.044 | 00:12.790 | 00:09.869 | 00:08.848 | 00:08.675| 21
P300558 02:00.816 [ 00:00.158 | 00:12.948 | 00:09.711 | 00:09.006 | 00:08.517| 36
P299050 02:00.911 [ 00:00.094 | 00:13.042 | 00:09.617 | 00:09.100 | 00:08.423 | 28
P299048 02:00.990 [ 00:00.079 | 00:13.121 | 00:09.538 | 00:09.179 | 00:08.344| 34
P299049 02:01.088 [ 00:00.097 | 00:13.219| 00:09.440 | 00:09.277 | 00:08.246 | 38
P299030 02:01.277 | 00:00.189 | 00:13.408 | 00:09.251| 00:09.466 | 00:08.057| 21
P299031 02:01.934 [ 00:00.656 | 00:14.065 | 00:08.594| 00:10.123 | 00:07.400 | 33
P298524 02:02.557 [ 00:00.623 | 00:14.688 | 00:07.971| 00:10.746 | 00:06.777| 41
P298564 02:02.877 ( 00:00.320 | 00:15.008 | 00:07.651| 00:11.066 | 00:06.457 | 28
P298517 02:02.898 [ 00:00.021 | 00:15.030 | 00:07.630| 00:11.087 | 00:06.436 19
P298526 02:03.030 [ 00:00.132 | 00:15.162 | 00:07.497 | 00:11.219 | 00:06.303 [ 39
P298518 02:03.485 [ 00:00.455| 00:15.617 | 00:07.042 | 00:11.674 | 00:05.848 | 49
P298507 02:03.837 [ 00:00.351 | 00:15.968 | 00:06.691 | 00:12.026 | 00:05.497| 25
P299074 02:04.178 | 00:00.341 | 00:16.310| 00:06.349 | 00:12.368 | 00:05.155| 42
P299084 02:04.422 | 00:00.243 | 00:16.553 | 00:06.106 | 00:12.611| 00:04.912| 33
P299038 02:04.888 [ 00:00.465| 00:17.019] 00:05.640 | 00:13.077 | 00:04.446| 21
P299069 02:04.915 | 00:00.027 | 00:17.047 | 00:05.613 | 00:13.104 | 00:04.419 12
P298530 02:04.960 [ 00:00.045 | 00:17.092 | 00:05.567| 00:13.150 | 00:04.373| 33
P298515 02:04.997 [ 00:00.036 | 00:17.128 | 00:05.531| 00:13.186 | 00:04.337 19
P299041 02:05.052 [ 00:00.055| 00:17.184 | 00:05.476| 00:13.241 | 00:04.282 | 32
P298562 02:05.063 [ 00:00.010 | 00:17.194 | 00:05.465| 00:13.252| 00:04.271| 40
P299614 02:05.101 [ 00:00.038 | 00:17.232| 00:05.427| 00:13.290 | 00:04.233 | 26
P299075 02:05.660 [ 00:00.559 | 00:17.792 | 00:04.867 | 00:13.849 | 00:03.673 | 28
P299065 02:05.981 [ 00:00.320 | 00:18.112 | 00:04.547 | 00:14.170 | 00:03.353 5
P301257 02:06.296 [ 00:00.315| 00:18.428 | 00:04.231 | 00:14.486 | 00:03.037| 48
P298523 02:06.872 [ 00:00.576 | 00:19.004 | 00:03.655] 00:15.062 | 00:02.461 24
P300513 02:07.318 [ 00:00.445 | 00:19.449 | 00:03.210| 00:15.507 | 00:02.016| 35
P299047 02:07.770 [ 00:00.452 | 00:19.902 | 00:02.757 | 00:15.960 | 00:01.563 | 25
P298591 02:08.400 [ 00:00.629 | 00:20.531 | 00:02.128 | 00:16.589 | 00:00.934 | 38
P298539 02:08.720 [ 00:00.320 | 00:20.851 | 00:01.808 | 00:16.909 | 00:00.614| 20
P299059 02:09.176 [ 00:00.456 | 00:21.307 | 00:01.352| 00:17.365| 00:00.158| 30
P298510 02:09.230 [ 00:00.054 | 00:21.361 | 00:01.298 | 00:17.419| 00:00.104| 30
P299040 02:09.297 [ 00:00.067 | 00:21.429 | 00:01.230| 00:17.487 | 00:00.036| 34
P299037 02:09.664 [ 00:00.367 | 00:21.796 | 00:00.863 | 00:17.854| 00:00.330| 31
P298560 02:10.234 [ 00:00.569 | 00:22.366 | 00:00.293 | 00:18.424| 00:00.900| 31
P299071 02:10.574 [ 00:00.339 | 00:22.705| 00:00.045| 00:18.763 | 00:01.239 | 43
P298502 02:11.020 [ 00:00.446 | 00:23.152 | 00:00.492 | 00:19.209 | 00:01.686| 30
P301414 02:11.531 | 00:00.511 | 00:23.663 | 00:01.003 | 00:19.720| 00:02.197 15
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P299078 02:11.706 | 00:00.175] 00:23.838 | 00:01.178 | 00:19.896 | 00:02.372| 26
P299060 02:12.289 [ 00:00.583 | 00:24.421| 00:01.761 | 00:20.479 | 00:02.955 32
P299079 02:13.258 | 00:00.968 | 00:25.390 | 00:02.730 | 00:21.448 | 00:03.924| 32
P299053 02:15.552 | 00:02.294 | 00:27.684 | 00:05.024 | 00:23.742 | 00:06.218 | 35
P286209 02:16.786 [ 00:01.233 | 00:28.918| 00:06.257 | 00:24.975 | 00:07.451 41
P299056 02:20.092 | 00:03.305 | 00:32.224 | 00:09.563 | 00:28.281 | 00:10.757| 36
P299085 02:20.737 | 00:00.645| 00:32.869 | 00:10.209 | 00:28.927 | 00:11.403 33
P298531 02:21.595 | 00:00.857 | 00:33.727] 00:11.067 [ 00:29.784 | 00:12.261 29
P299068 02:21.917( 00:00.321 | 00:34.048 | 00:11.388 | 00:30.106 | 00:12.582| 24
P299067 02:22.025 [ 00:00.108 | 00:34.157| 00:11.497 | 00:30.215| 00:12.691 32
P298528 02:23.079 | 00:01.053 | 00:35.210| 00:12.550 | 00:31.268 | 00:13.744| 29
P298505 02:23.773 | 00:00.694 | 00:35.904 | 00:13.244 | 00:31.962 | 00:14.438 | 22
P299087 02:25.208 [ 00:01.434 | 00:37.339 | 00:14.679 | 00:33.397 [ 00:15.873 4
P299072 02:26.503 [ 00:01.295| 00:38.634 | 00:15.974 | 00:34.692  00:17.168 | 23
P299066 02:26.516 00:00.013 | 00:38.648 | 00:15.988 | 00:34.705( 00:17.182| 33
P298522 02:26.775 [ 00:00.258 | 00:38.906 | 00:16.246 | 00:34.964 | 00:17.440| 30
P299035 02:29.547 [ 00:02.772 | 00:41.679 | 00:19.019 ] 00:37.736( 00:20.213 | 28
P298521 02:30.050 [ 00:00.503 | 00:42.182 | 00:19.522 | 00:38.240 [ 00:20.716| 20
P281613 02:31.400 | 00:01.349| 00:43.531| 00:20.871 | 00:39.589 | 00:22.065 3
P299054 02:34.376 | 00:02.976 | 00:46.508 | 00:23.848 | 00:42.566 | 00:25.042| 35
P298503 02:37.883 | 00:03.506 | 00:50.015] 00:27.354 | 00:46.072 | 00:28.548 | 31
P298561 02:45.287| 00:07.403 | 00:57.418] 00:34.758 | 00:53.476 | 00:35.952| 28
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